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CALENDÁRIO DE BRIGADAS 2017 
 

JANEIRO 
Dia 7 (sábado) Mértola - Centro de Saúde 
Dia 12 (quinta) Escola Profissional de Alvito 
Dia 21 (sábado) Serpa - Hospital de S. Paulo 

Dia 22 (domingo) Boavista dos Pinheiros - Casa do Povo 
Dia 26 (quinta) Escola Profissional de Moura 

Dia 29 (domingo) Foros de Vale Figueira - Junta de Freguesia 
FEVEREIRO 

Dia 4 (sábado) Moura - Bombeiros  
Dia 5 (domingo) Santiago Maior (Évora) – Casa do Povo 
Dia 11 (sábado) Pias – Casa do Povo 

Dia 12 (domingo) Campinho - Espaço Cultural  
Dia 18 (sábado) Vila Verde de Ficalho – Casa do Povo 

Dia 19 (domingo) Mourão – Junta de Freguesia 
Dia 26 (domingo) Ervidel – Salão Polivalente 

MARÇO 

Dia 5 (domingo) Beja – Escola a definir 

Dia 11 (sábado) Beja - Bombeiros 

Dia 12 (domingo) Montes Velhos - Junta de Freguesia 

Dia 19 (domingo) Montemor – Sede dos Dadores de Sangue 

Dia 23 (quinta) Beja - Instituto Politécnico (a confirmar) 

Dia 25 (sábado) Cuba – Centro de Saúde 

Dia 26 (domingo) Évora – Instalações da Antiga Mocidade 

Dia 30 (quinta) Escola Profissional de Serpa 

ABRIL 

Dia 2 (domingo) Cortiçadas Lavre – Associação de Jovens 

Dia 8 (sábado) Beja – Ginásio Beja Parque Hotel 

Dia 20 (quinta) Escola Secundária de Serpa 

Dia 23 (domingo) São Teotónio – Junta de Freguesia 

Dia 27 (quinta) Escola Secundária da Amareleja 

Dia 29 (sábado) Beja – Sede dos Dadores de Sangue 

Dia 30 (domingo) Outeiro – Centro Cultural 
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MAIO 

Dia 4 (quinta) Escola Secundária de Mértola 
Dia 6 (sábado) Aljustrel - Bombeiros 
Dia 11 (quinta) Escola Secundária de Almodôvar 

Dia 14 (domingo) Baleizão – Posto de Saúde 
Dia 21 (domingo) Castro Verde – Campo de Futebol 
Dia 27 (sábado) Vidigueira – Centro de Saúde 

Dia 28 (domingo) Foros de Vale Figueira – Junta de Freguesia 

JUNHO 
Dia 3 (sábado) Mértola – Centro de Saúde 
Dia 8 (quinta) Escola Profissional da Vidigueira 

Dia 17 (sábado) Serpa – Hospital de S. Paulo 
Dia 18 (domingo) Montemor – Sede dos Dadores de Sangue 

JULHO 

Dia 1 (sábado) Moura – Bombeiros 

Dia 2 (domingo) Mourão – Junta de Freguesia 

Dia 8 (sábado) Pias – Casa do Povo 

Dia 9 (domingo) Campinho – Espaço Cultural 

Dia 16 (domingo) Boavista dos Pinheiros – Casa do Povo 

Dia 27 (quinta) Beja – GNR Ginásio 

AGOSTO 

Dia 6 (domingo) Cortiçadas Lavre – Associação de Jovens 

Dia 19 (sábado) Beja – Associação Dadores de Sangue 

Dia 27 (domingo) São Teotónio – Junta de Freguesia 

SETEMBRO 

Dia 9 (sábado) Vila Verde de Ficalho – Salão Polivalente 

Dia 10 (domingo) Santiago Maior, Évora – Casa do Povo 

Dia 17 (domingo) Montemor – Sede dos Dadores de Sangue 

Dia 23 (sábado) Beja – Ginásio do Beja Parque Hotel 

Dia 24 (domingo) Foros de Vale Figueira – Junta de Freguesia 
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OUTUBRO 

Dia 8 (domingo) São Luís – Casa do Povo 
Dia 12 (quinta) Beja – Instituto Politécnico (a confirmar) 
Dia 21 (sábado) Cuba – Centro de Saúde 

Dia 22 (domingo) Montes Velhos – Junta de Freguesia 
Dia 29 (domingo) Outeiro – Centro Cultural 

NOVEMBRO 
Dia 2 (quinta) Escola Secundária da Amareleja 
Dia 4 (sábado) Aljustrel – Bombeiros 

Dia 5 (domingo) Beja – Escola a definir 
Dia 12 (domingo) Baleizão – Posto de Saúde  

Dia 16 (quinta) Escola Secundária de Mértola 
Dia 19 (domingo) Montemor – Sede dos Dadores de Sangue 

Dia 23 (quinta) Escola Secundária de Almodôvar 

Dia 25 (sábado) Vidigueira – Centro de Saúde 

Dia 26 (domingo) Vale de Santiago – Casa do Povo 

DEZEMBRO 

Dia 7 (quinta) Beja – GNR Ginásio 

Dia 10 (domingo) Cortiçadas Lavre – Associação de Jovens 

Dia 16 (sábado) Beja – Sede dos Dadores de Sangue 

Dia 17 (domingo) Montemor – Sede dos Dadores de Sangue 

 


